N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

TRV 1,0

Homep aptukyna 0157.0715

TexHuyeckne gaHHble

MakcvmanbHas Harpy3ka
Matepwuan kopnyca

Bec

Macca ¢ ynakoBkom
LLvpwHa

BbicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AcCCOpTUMEHT

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

5-cTyneHyatbin TpaHchopmaTop, TpexdasHbin

1A
Mnactmacca
5,98

5,98 kg

168 mm

220 mm

174 mm

220 mm

210 mm

270 mm

1 wTyk

C
4012799577157

N3pganue ot: 2023-09-02 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.

CrtpaHuua 1




