ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

TRV 1,0





Краткая информация

5-ступенчатый трансформатор, трехфазный

Номер артикула

0157.0715

Технические данные

Максимальная нагрузка	1 A
Материал корпуса	Пластмасса
Bec	5,98
Масса с упаковкой	5,98 kg
Ширина	168 mm
Высота	220 mm
Глубина	174 mm
Ширина с упаковкой	220 mm
Высота с упаковкой	210 mm
Глубина с упаковкой	270 mm
Упаковочный комплект	1 штук
Ассортимент	С
GTIN (EAN)	4012799577157